令和４年１１月吉日

弓友各位

川副町弓道連盟
会長 中 島  榮

第３４回川副町弓道大会のご案内

 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 恒例となっておりました、標記大会を下記のとおり開催しますので弓友各位お誘い

合わせの上多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記
１ 主  催 川副町弓道連盟

２ 後  援 川副町体育協会・かわそえスポーツクラブ

３ 日  時 令和４年１２月４日（日）
       午前９時開始

４ 場  所 佐賀市川副町大字鹿江７００番地

「スポーツパーク川副 武道館弓道場」

５ 参加資格 一般男女

６ 競技種目 個人戦 近的競技

７ 競技方法 四つ矢 ２立

８ 表  彰 的中上位より表彰 個人 男子１０位 女子１０位まで

９ 参加料  １人１，５００円（昼食代含む）当日受付で徴収します。

10 締切日  令和４年１１月２６日（土）まで（FAX・メールでも可）

11 申込先  〒840-2213
       佐賀市川副町大字鹿江７００番地
       川副町トレーニングハウス内 川副町弓道連盟代表：江口 宛
               Ｔｅｌ 0952-45-8910
               Ｆａｘ 0952-45-3094

メール kawasoekyudosaga777@yahoo.co.jp

12 注意事項 ・基本的な新型コロナウイルス感染症対策を心がけてください。
       ・弁当はこちらで準備しますが、回収はしないので各自でお持ち帰り

をお願いします。
       ・控室は常時換気を行いますのでひざ掛けなどの用意をお願いします